ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 020/2015 AO EDITAL Nº. 006/2015 PROEG DE SELEÇÃO E

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS

CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – TRANSFERÊNCIA INTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA DE AFINIDADE DE

CONHECIMENTO); TRANSFERÊNCIA EXTERNA (OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS)

E PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos interpostos ao resultado preliminar da

prova de conhecimentos específicos do processo de seleção para preenchimento de vagas

remanescentes dos cursos de graduação presenciais dos campi da Universidade do Estado de Mato Grosso

– Unemat de que trata o edital nº. 006/2015-PROEG, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

Bacharelado em Direito

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

Tayna Brina Rozza

4

1,0

1,0

Não classificado

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Bacharelado em Direito

Nome Do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

Kelly Andressa de Jesus Santos
4 4,8 4,8

Não classificado

Layza Patrícia P. Rodrigues
4 3,7 3,7

Não classificado

Gabrielle Rocha Vunjão
4 4,8 4,8

Não classificado

Jéssica Bernardes Teixeira
6 3,8 3,8

Não classificado

Jéssica Valdonello Salmazo

Fernandes 4 4,0 4,0

Não classificado

José Carlos de Souza Neto
6 5,2 5,2 Classificado

CAMPUS DE CÁCERES

Bacharelado em Medicina

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

ADOLFO MARQUES PINTO 6
1,17 1,24

Não classificado

ALINE MARIA BEZERRA COUTO
MONTEIRO

1
2,26 2,3

Não classificado

ANA KARLA PEREIRA VIEIGAS 1
0,33 0,33

Não classificado

ANDRE LUIZ CAMPOS RAMOS 6
4,0 4,1

Não classificado

BIANCA DORIA PIOVEZAN 6
1,49 1,9

Não classificado

FERNANDA DE LAET LEBRERO 6
3,44 3,44

Não classificado

GABRIEL NOLETO ROCHA DO
NASCIMENTO

6
1,57 1,57

Não classificado

GIOVANNA LIMA GUEDES 1
3,54 3,7

Não classificado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 3 de 3

KAROLINY MENDES DA SILVA 1
4,38 4,58

Não classificado

LOIANNE CURVO GOTTARDI
BELOTE

6
1,10 1,55

Não classificado

MARCO TULIO MENDES
RODOVALHO

4
3,0 5,42

APROVADO

MYCHELLE GOMES DA SILVA
SANTOS

1
3,78 4,18

Não classificado

RAPHAELA GONÇALVES
MILANESI

6
3,12 3,12

Não classificado

SANDRA DENIZ HORN DA CRUZ 6
1,2 1,2

Não classificado

URCILANA MARTINS INGRAÇA 1
4,44 4,62

Não classificado

VANESSA ERIKA PEREIRA SILVA
CARDOSO

6
3,3 3,75

Não classificado

WALQUÍRIA SANTOS DAVI 1
3,83 3,83

Não classificado

CAMPUS DE SINOP

Bacharelado em Engenharia Civil

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

TAMARA CRISTINE CAMERA

2

4,0

4,0

Não classificado

Bacharelado em Administração

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

ANNY CHRYSSIE MOTA

6

4,5

4,5

Não classificado

ARIELI DAIANI ALMEIDA 6 1,7

1,7

Não classificado

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Bacharelado em Ciências Contábeis

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada

Resultado

preliminar

Resultado

pós-recurso

Situação do

candidato

ELLEN CRISTINA MARTINS DO
NASCIMENTO

6 4,0

4,0

Não classificado

Cáceres-MT, 14 de dezembro de 2015.

Profª. RINALDA BEZERRA CARLOS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação (em substituição)- PROEG/UNEMAT